П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С Т А В РО П О Л Ь С К О ГО  КРАЯ

09 августа 2019 г. г.Ставрополь №229

О внесении изменения в подпункт 10.8 Положения о министерстве здраво­
охранения Ставропольского края, утвержденного постановлением Губерна­
тора Ставропольского края от 16 августа 2012 г. № 564

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 10.8 Положения о министерстве здра­
воохранения Ставропольского края, утвержденного постановлением Губер­
натора Ставропольского края от 16 августа 2012 г. № 564 «Об утверждении
Положения о министерстве здравоохранения Ставропольского края» (с изме­
нениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края
от 14 января 2013 г. № 5, от 17 мая 2013 г. № 346, от 27 декабря 2013 г.
№ 943, от 28 апреля 2014 г. № 215, от 30 июля 2014 г. № 407, от 26 января
2015 г. № 36, от 24 июня 2015 г. № 313, от 22 сентября 2015 г. № 507,
от 07 апреля 2016 г. № 171, от 23 сентября 2016 г. № 503, от 17 января 2018 г.
№ 18, от 21 мая 2018 г. № 164, от 13 декабря 2018 г. № 408), заменив в под­
пункте «3» слова «и обеспечения ее доступности для граждан» слова­
ми «, обеспечения ее качества и доступности».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров